
様式-18 通知同意文 

個人情報の取扱いに関する同意書（応募者） 

株式会社ダイレクト・リンク 

以下の内容にご同意いただけましたら、署名若しくは捺印をお願いいたします。  

 

株式会社ダイレクト・リンク（以下当社とういう）では採用活動に際し、応募者の個人情報を収集させていただくこと

になります。収集させて頂く個人情報に関しましては、以下のような内容で管理し、保護に努めてまいります。  

 

１、 収集する個人情報  

氏名、住所、生年月日、年齢、性別、電話番号、メールアドレス、証明写真、職務経歴書等の情報  

 

２、 利用目的及び取扱  

採用選考による応募者の合否判断、および応募者への連絡・問合せ等  

上記に加え、採用選考の結果、採用となった方の個人情報等については、入社後に弊社の人事労務情報と  

して取扱います。  

選考の結果、不採用またはご本人から辞退された場合、お預かりした応募書類については、弊社が採用活動の  

終了時点で責任を持って廃棄および消去いたしますので、返却はいたしません。  

 

３、第三者への提供及び委託  

応募者の個人情報について、本人の事前承諾なく委託・第三者提供は行いません。  

ただし、法令に基づき必要な場合など法律で定められている範囲においては、例外的に提供することがあります。  

 

４、個人情報の際の留意点  

個人情報の提供は任意としますが、提供していただけない場合、採用応募への対応を受けられないことが  

ありますのでご了承ください。  

 

５、 個人情報の問合せに関して  

① 当社がご本人の個人情報を所有していることへの問合せ  

② 当社が所有しているご本人の個人情報の内容の問合せ  

③ 当社が所有しているご本人の個人情報の追加、訂正、削除のご請求  

④ 当社が所有しているご本人の個人情報の利用目的の通知、利用の停止、消去  

または第三者提供への停止等のご請求  

 

上記お問合せ、ご請求先は下記にて承ります。  

 

株式会社ダイレクト・リンク  

〒106-0032 東京都港区六本木1-4-5 アークヒルズサウスタワー3F  

電話番号：03-3589-8660 ＦＡＸ番号：03-3589-8670  

メールアドレス：kanribu@direct-link.jp  

担当窓口：管理本部  

個人情報保護管理者：田村 太 

 

 

 

             年  月  日                           

                         

署名                                   印 


